

Levitate Technology ApS

Frederiksborgvej 399, 4000 Roskilde

CVR-nr./CVR no. 41 62 71 07

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 4 September 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Torben Laustsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	9
Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Levitate Technology ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Frederiksborgvej 399, 4000 Roskilde
CVR-nr./CVR no.	41 62 71 07
Stiftet/Established	28. august 2020/28 August 2020
Hjemstedskommune/Registered office	Roskilde
Regnskabsår/Financial year	1. april 2022 - 31. marts 2023 1 April 2022 - 31 March 2023
Bestyrelse/Board of Directors	Torben Laustsen, formand/Chairman Thomas Gammelgaard Frederiksen Lasse Werner Madsen Jan Dall Christensen
Direktion/Executive Board	Lasse Werner Madsen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle, producere og markedsføre produkter til bevægelseshæmmede, samt at drive handel og anden beslægtet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 2.349.173 kr. mod et underskud på 2.150.159 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på 76.404 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Primo juli 2023 afsluttedes en fundingrunde, hvor der er tilført yderligere egenkapital DKK 11 millioner til selskabet fra både eksisterende og nye aktionærer.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's primary activity is to develop, produce and market products for movement impaired and other related business activities.

Financial review

The income statement for 2022/23 shows a loss of DKK 2,349,173 against a loss of DKK 2,150,159 last year, and the balance sheet at 31 March 2023 shows equity of DKK 76,404.

Management considers the Company's financial performance in the year to be as expected.

Events after the balance sheet date

At the beginning of July 2023, a funding round was concluded, in which additional equity of DKK 11 million has been injected into the company from both existing and new shareholders.

No further events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022/23	2021/22
Note			
	Bruttotab	-538.274	-847.807
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger	-1.334.501	-1.026.022
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-375.016	-19.040
	Resultat før finansielle poster	-2.247.791	-1.892.869
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	4.052	776
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-216.817	-316.158
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-2.460.556	-2.208.251
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	111.383	58.092
	Tax for the year		
	Årets resultat	-2.349.173	-2.150.159
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Øvrige reserver	271.002	0
	Other reserves		
	Overført resultat	-2.620.175	-2.150.159
	Retained earnings/accumulated loss		
		-2.349.173	-2.150.159

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.304.700	957.262
	Completed development projects		
		<u>1.304.700</u>	<u>957.262</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.915	52.111
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>73.915</u>	<u>52.111</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1.378.615</u>	<u>1.009.373</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	161.258	149.045
	Raw materials and consumables		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	144.440	0
	Finished goods and goods for resale		
		<u>305.698</u>	<u>149.045</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.433	31.788
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.046	0
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	146.637	210.598
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	179.487	99.593
	Other receivables		
		<u>640.603</u>	<u>341.979</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>589.096</u>	<u>2.997.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>1.535.397</u>	<u>3.488.805</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>2.914.012</u></u>	<u><u>4.498.178</u></u>

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	52.860	52.860
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.017.666	746.664
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	-994.122	1.276.053
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	76.404	2.075.577
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.219.453
	Other credit institutions		
		0	2.219.453
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.397.009	0
	Other credit institutions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.260	129.496
	Trade payables		
	Anden gæld	254.339	73.652
	Other payables		
		2.837.608	203.148
	Gældsforpligtelser i alt	2.837.608	2.422.601
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	2.914.012	4.498.178
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsomkost ninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2022 Equity at 1 April 2022	52.860	746.664	1.276.053	2.075.577
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	271.002	-2.620.175	-2.349.173
Provenu for tegningsretter Equity transfers to reserves	0	0	350.000	350.000
Egenkapital 31. marts 2023 Equity at 31 March 2023	<u>52.860</u>	<u>1.017.666</u>	<u>-994.122</u>	<u>76.404</u>

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	1.927.351	1.472.120
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	39.202	21.438
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	34.478	74.131
Other staff costs		
Personaleomkostninger overført til aktiver	-666.530	-541.667
Staff costs transferred to non-current assets		
	<u>1.334.501</u>	<u>1.026.022</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-146.637	-141.015
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	0	82.923
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	35.254	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>-111.383</u>	<u>-58.092</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		Completed development projects
DKK		
Kostpris 1. april 2022		957.262
Cost at 1 April 2022		
Tilgange		666.530
Additions		
Kostpris 31. marts 2023		1.623.792
Cost at 31 March 2023		
Afskrivninger		319.092
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		319.092
Impairment losses and amortisation at 31 March 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		<u>1.304.700</u>
Carrying amount at 31 March 2023		
Afskrives over/Amortised over		<u>3 år/years</u>

Selskabets udviklingsaktivitet består af udvikling af benproteser til sportsbrug.

The development activity of the company consists of the development of leg prostheses for sports use.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. april 2022 Cost at 1 April 2022	71.151
Tilgange Additions	<u>77.728</u>
Kostpris 31. marts 2023 Cost at 31 March 2023	<u>148.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022 Impairment losses and depreciation at 1 April 2022	19.040
Afskrivninger Depreciation	<u>55.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023 Impairment losses and depreciation at 31 March 2023	<u>74.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 Carrying amount at 31 March 2023	<u><u>73.915</u></u>
Afskrives over/Depreciated over	<u>2 år/years</u>

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

6 Egne kapitalandele

Treasury shares

	Antal stk. Number	Nominel værdi Nominal value DKK	Andel af selskabskapital Share of capital
Saldo 1. april 2022 Balance at 1 April 2022	12.858	12.858	24,00 %
Saldo 31. marts 2023 Balance at 31 March 2023	12.858	12.858	24,00 %

Årsagen til erhvervelsen af egne kapitalandele tidligere år er omstrukturering i ejerkredsen.

The reason for the acquisition of treasury shares in previous years is restructuring in the group of owners.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Der Werner Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent company, Der Werner Holding ApS, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Werner Madsen

Direktion

På vegne af: Levitate Technology ApS

Serienummer: 9573a65a-43d0-4e87-a1bf-abcadbe6087e

IP: 130.225.xxx.xxx

2023-09-04 14:47:05 UTC



Torben Laustsen

Dirigent

På vegne af: Levitate Technology ApS

Serienummer: 162a2240-6563-4411-ad87-c83fb959ccbe

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-09-04 14:48:22 UTC



Torben Laustsen

Bestyrelse

På vegne af: Levitate Technology ApS

Serienummer: 162a2240-6563-4411-ad87-c83fb959ccbe

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-09-04 14:48:22 UTC



Thomas Gammelgaard Frederiksen

Bestyrelse

På vegne af: Levitate Technology ApS

Serienummer: edf83b18-13be-49cb-8dd5-546f47c1b433

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-09-04 18:30:02 UTC



Jan Dall Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Levitate Technology ApS

Serienummer: 99f4d9de-cba3-4d21-a59e-8b50527ee9b9

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-09-04 18:44:39 UTC



Lasse Werner Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Levitate Technology ApS

Serienummer: 9573a65a-43d0-4e87-a1bf-abcadbe6087e

IP: 12.31.xxx.xxx

2023-09-10 11:43:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: HMPX4-4IVAX-5YQB8-WFYLP-G1IEZ-8ZL4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Egebæk Greve

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 9f70d625-6108-451d-a5e8-1fd600c64ab9

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-09-11 08:11:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: HMPX4-4IVAX-5YQB8-WFYLP-G1IE2-8ZL4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>